
ZARZĄDZENIE NR 353/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXXI sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXXI sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 31 sierpnia 2022r., określają harmonogramy stanowiące 
załączniki od Nr 1 - 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CBA7E7-5271-44B7-AACC-AD8E20048AB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 353/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 września 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXI/248/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 

2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3.  
 
 
 
 
 
 
 
4.  
 
 
 
 
5.  
 
 

przyjęto 
zmiany w 
planie 
dochodów 
budżetowych 
 
przyjęto 
zmiany w 
planie 
wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe  
 
 
Przyjęto 
zmiany w 
przychodach i 
rozchodach 
budżetu  
 
Przyjęto 
zmiany w 
wykazie 
dotacji  
 

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku  
 
2) przesłanie 
uchwały do 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl.  
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych, 
przychodach i 
rozchodach 
budżetu, w 
wykazie dotacji,   

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały  
21 dni od 
podjęcia  
uchwały  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
Skarbnik Gminy  

Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO  
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CBA7E7-5271-44B7-AACC-AD8E20048AB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 353/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 września 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXI/249/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2022r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na 
lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-

2030 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.  

Przyjęto 
zmiany w 
Wieloletniej 
Prognozie 
Finansowej  
wraz z 
prognozą 
kwoty długu i 
spłaty 
zobowiązań  
 
Przyjęto 
zmiany w 
wykazie 
przedsięwzięć 
do WPF  

1)wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF  
w zakresie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu 
zaciągniętego  
 
2)Wprowadzenie 
zmian w wykazie 
przedsięwzięć do 
WPF  
 
3) przesłać 
uchwałę do RIO  
w Białymstoku  

działalność 
bieżąca  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
działalność 
bieżąca  
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  

Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
Skarbnik Gminy  

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CBA7E7-5271-44B7-AACC-AD8E20048AB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 353/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 września 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXI/250/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 

2022r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Brańsk 

L.p
.  

Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 
 

Określono 
tygodniowy, 
obowiązkowy 
wymiar godzin 
zajęć dla 
zatrudnionych 
pedagogów, 
pedagogów 
specjalnych, 
psychologów, 
logopedów, 
terapeutów 
pedagogicznyc
h i doradców 
zawodowych 
w placówkach 
oświatowych 
prowadzonych 
przez Gminę 
Brańsk w 
wymiarze 22 
godzin.  

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przekazać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Pod
l. 
 
 
 
3) przekazać 
uchwałę 
Dyrektorom 
Szkół z terenu 
gminy 
 
 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 
niezwłocznie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
 
 
 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CBA7E7-5271-44B7-AACC-AD8E20048AB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 353/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 września 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXI/251/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2022r. w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Brańsk 

na rok szkolny 2022/2023 

L.p
.  

Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 
 

Ustalono 
średnią cenę 
jednostek 
paliwa w 
Gminie 
Brańsk na 
rok szkolny 
2022/2023  

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przekazać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3) zwrot rodzicom 
kosztów dowozu 
dzieci 
niepełnosprawnych 
do szkół i placówek 
oświatowych, jeżeli 
dowóz i opiekę 
realizują rodzice  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
działalnoś
ć 
bieżąca  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. RO 
 
 
 
Kier.Ref. RO 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CBA7E7-5271-44B7-AACC-AD8E20048AB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 353/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 września 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXI/252/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2022r. w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Brańsk w Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania "Brama na Podlasie" 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzial
ny za 
realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gmina Brańsk 
deklaruje 
kontynuację 
członkostwa w 
Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa 
Działania 
„Brama na 
Podlasie”  na 
prawach 
członka 
zwyczajnego.  

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przekazać 
uchwałę do 
Stowarzyszenia 
LGD „Brama na 
Podlasie" 
 
 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia  
uchwały 
 
 
 

Referat 
Organizacyjn
y, Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjn
y, Oświaty i 
Kultury 
 
 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CBA7E7-5271-44B7-AACC-AD8E20048AB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 353/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 września 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXI/253/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 

2022r. w sprawie kontynuacji członkostwa Gminnego Ośrodka 
Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy w Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania "Brama na Podlasie" 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób 
realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Gminy 
Brańsk 
wyraziła zgodę 
na 
kontynuację 
członkostwa 
przez GOUK w 
Stowarzyszeni
u Lokalna 
Grupa 
Działania 
„Brama na 
Podlasie”  na 
prawach 
członka 
zwyczajnego.  

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przekazać 
uchwałę do 
Stowarzyszeni
a LGD „Brama 
na Podlasie" 
 
3) przekazać 
uchwałę do 
GOUK w 
Kalnicy  
 
 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia  
uchwały 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CBA7E7-5271-44B7-AACC-AD8E20048AB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 353/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 września 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXI/254/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 

2022r. w sprawie rozpatrzenia petycji o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1.  Uznano że 

petycja o 
utworzenie 
Młodzieżowej 
Rady Gminy, 
nie zasługuje 
na 
uwzględnieni
e  

1)przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)poinformowani
e składającego 
petycję  
o sposobie jej 
rozpatrzenia.  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
niezwłoczni
e 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
Biuro Rady 
Gminy 

Kier. Ref.RO  
Rada Gminy 
Brańsk  
 
 
 
 
Przewodnicząc
y Rady Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CBA7E7-5271-44B7-AACC-AD8E20048AB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 353/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 września 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXI/255/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 

2022r. w sprawie przekazania wniosku mieszkańców kol. Spieszyn 
o dokończenie przebudowy drogi powiatowej Nr 1698B położonej w granicach 

Gminy Brańsk, Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim 
zgodnie z właściwością 

L.p
.  

Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób 
realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzial
ny za 
realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przekazuje 
się zgodnie z 
właściwością 
Zarządowi 
Powiatu w 
Bielsku 
Podlaskim 
wniosek 
mieszkańców 
kol. Spieszyn 
gm. Brańsk 
w sprawie 
dokończenia 
przebudowy 
drogi 
powiatowej 
nr 1698B 

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)przekazać 
uchwałę wraz z 
wnioskiem do 
Zarządu 
Powiatu w 
Bielsku Podl. 
 
3) zawiadomić 
wnioskodawcó
w o 
przekazaniu 
wniosku 
właściwemu 
organowi 
 
4)przekazać 
uchwałę do 
wiadomości 
Wójta Gminy 
 
 
 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od daty 
wpływu 
wniosku do 
Rady 
 
 
 
niezwłocznie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
niezwłocznie 
 
 
 

Referat 
Organizacyjn
y, Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Biuro Rady 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Biuro Rady 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Biuro Rady 
Gminy 
 
 
 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
 
Przewodnicząc
y Rady Gminy 
 
 
 
 
 
 
Przewodnicząc
y Rady Gminy 
 
 
 
 
 
Przewodnicząc
y Rady Gminy 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CBA7E7-5271-44B7-AACC-AD8E20048AB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 353/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 1 września 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXI/256/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2022r. w sprawie wydłużenia terminu na rozpatrzenie wniosku mieszkańców 

kolonii Spieszyn o wydłużenie linii wodociągowej do ich posesji 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób 
realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialn
y za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wskazano 
nowy termin 
rozpatrzenia 
wniosku, 
mieszkańców 
kolonii 
Spieszyn o 
wydłużenie linii 
wodociągowej 
do ich posesji -
do dnia 31 
października 
2022 r.   
 

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) zawiadomić 
wnioskodawcó
w o 
wydłużeniu 
terminu na 
rozpatrzenie 
wniosku 
 
3) przekazać 
uchwałę do 
wiadomości 
Wójta Gminy 
 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
niezwłocz
nie 
 
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Biuro Rady 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Biuro Rady 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CBA7E7-5271-44B7-AACC-AD8E20048AB0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-09-02T11:28:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




